
 
 
Broj:  46/10-83-2016 
Dana:  19.10.2016. godine 
 
Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama  („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012; 
14/2015 68/2015) naručilac objavljuje 
 
 
Predmet: Odgovor na zahtev u vezi sa konkursnom dokumentacijom broj 46/1-13-2016  

– Feri sulfat 
 
Zainteresovano lice se dana 19.10.2016. godine obratilo naručiocu sa sledećim pitanjima: 

Na str. 36/41 odnosne konkursne dokumentacije (18. Tehnicka specifikacija), kao i na str. 37/41 
(19. OBRAZAC STRUKTURE CENE, SA UPUTSTVOM KAKO DA SE POPUNI), narucilac je 
iskazao kolicinu dobara koja je predmet nabavke u jedinici mere “m3” (kubni metri). 

Imajuci u vidu cinjenicu da proizvodjaci odnosnog dobra, prilikom isporuke iste, robu isporucuju u 
jedinici mere “kilogram” zainteresovanim ponudjacima, koji takodje, buduci da su dobro zaprimili 
naznaceno u “kilogramima” - istu i isporucuju u kilogramima, tako da se i u racunovodstvenom 
smislu dato dobro vodi kroz isporucenu kolicinu u “kilogramima”, predlazemo vam i molimo da 
nasu sugestiju uzmete u obzir i izvrsite izmene odgovarajucih stranica konkursne dokumentacije, te 
obavite konverziju naznacene jedinice mere “m3”, u meru “kilogram”, naravno, imajuci u vidu 
specificnu tezinu trazenog dobra. 

 

Komisija naru čioca objavljuje odgovor po podnetom zahtevu: 

 
Naručilac poseduje rezervoare i moguće je meriti samo zapreminu te ostajemo pri zahtevima 
iz konkursne dokumentacije. 


